证券代码: 832207 证券简称: 永拓咨询 主办券商: 长江承销保荐

# 北京永拓工程咨询股份有限公司

# 关于与中国民航华北局、新疆空管局签署审计服务合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

#### 一、合同签订概况

近日,北京永拓工程咨询股份有限公司(以下简称"公司")、永拓会计师 事务所(特殊普通合伙)(以下简称"永拓事务所")与中国民用航空华北地区 管理局机关服务中心(以下简称"中国民航华北局")签署了《天衢 A 座配套设 施工程项目结决算审计服务合同》,协助甲方完成天衢 A 座配套设施工程项目结 算、决算审计,审计费用为人民币 21,082,00 元。

近日,公司与中国民用航空新疆空中交通管理局(以下简称"中国民航新疆 空管局")签署了《基建工程造价咨询审计服务合同》,中国民航新疆空管局委 托公司进行基建工程造价咨询审计服务,包括:房屋建筑物的新建、扩建、改建, 维修,生产设施、设备的购建、改造和大修等,委托期限从2023年6月1日至 2026年5月31日。审计费用依据《新疆维吾尔自治区工程造价咨询服务收费管 理规定》(新计价房[2002] 866 号)收费标准,按照第 2、3、4 条收费标准执行, 依据《关于做好民航审计服务项目采购工作的通知》(局发明电【2022】2592号) 公布的公司折扣率为55.1%。

#### 二、合同签订对公司的影响

中国民用航空局是公司的重要客户,公司先后为中国民航华北空管局、东北 空管局、中南空管局、广西分局、海南分局、湛江分局等提供工程咨询服务。本 次公司与中国民航华北局、中国民航新疆空管局的合作,对于公司未来的经营业 绩的提升将产生积极影响,有利于扩大永拓在民航机场业务的整体技术水平和影响力,为公司健康持续发展奠定坚实的基础,对公司长期、稳定发展具有深远意义。

### 三、风险提示

公司和永拓事务所已经与中国民航华北局签署了《天衢 A 座配套设施工程项目结决算审计服务合同》,公司已经与中国民航新疆空管局签署了《基建工程造价咨询审计服务合同》。公司董事会将根据事项进展,按照全国中小企业股份转让系统相关规定及时进行公告,敬请广大投资者注意投资风险。

## 四、备查文件

- (一)公司和永拓事务所与中国民航华北局签署的《天衢 A 座配套设施工程项目结决算审计服务合同》;
  - (二)公司与中国民航新疆空管局签署的《基建工程造价咨询审计服务合同》。

北京永拓工程咨询股份有限公司 董事会 2023 年 9 月 4 日